
PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK

Nr lek. Czas lekcji Klasa 8A sala Klasa 8B sala Klasa 8C sala Nr lek. Czas lekcji

0 7.10  - 7.55 0 7.10  - 7.55

1 8.00 – 8.45 1 8.00 – 8.45

2 8.55 – 9.40 język polski 320 biologia 321 WOS 223 2 8.55 – 9.40

3 9.50 – 10.35 biologia 219 matematyka 106 matematyka 218 3 9.50 – 10.35

4 10.45 – 11.30 matematyka 218 język polski 320 język niemiecki 305 4 10.45 – 11.30

5 11.45 – 12.30 język niemiecki 360 język polski 320 język polski 321 5 11.45 – 12.30

6 12.45 – 13.30 zaj. z wychowawcą 321 język niemiecki 305 EDB 320 6 12.45 – 13.30

7 13.45 – 14.30 w-f basen dz/ w-f ch/zaj. rekr.-zdrow. w-f basen dz/ w-f ch/zaj. rekr.-zdrow. w-f basen dz/zaj. rekr.-zdrow. 7 13.45 – 14.30

8 14.45 – 15.30 w-f dz/ w-f basen ch/zaj. rekr.-zdrow. w-f dz/ w-f basen ch/zaj. rekr.-zdrow. w-f dz/zaj. rekr.-zdrow. 8 14.45 – 15.30

9 15.35 – 16.20 9 15.35 – 16.20

10 16.25 – 17.10 10 16.25 – 17.10

WTOREK WTOREK

Nr lek. Czas lekcji Klasa 8A sala Klasa 8B sala Klasa 8C sala Nr lek. Czas lekcji

0 7.10  - 7.55 0 7.10  - 7.55

1 8.00 – 8.45 223 1 8.00 – 8.45

2 8.55 – 9.40 informatyka 318 2 8.55 – 9.40

3 9.50 – 10.35 informatyka 318 w-f fizyka 224 3 9.50 – 10.35

4 10.45 – 11.30 język polski 317 w-f język polski 320 4 10.45 – 11.30

5 11.45 – 12.30 język angielski 106 język niemiecki 360 język polski 320 5 11.45 – 12.30

6 12.45 – 13.30 fizyka 224 chemia 223 język angielski 106 6 12.45 – 13.30

7 13.45 – 14.30 WOS 321 język polski 317 język niemiecki 305 7 13.45 – 14.30

8 14.45 – 15.30 język niemiecki 305 historia 125 religia 317 8 14.45 – 15.30

9 15.35 – 16.20 religia 317 9 15.35 – 16.20

10 16.25 – 17.10 10 16.25 – 17.10

ŚRODA ŚRODA

Nr lek. Czas lekcji Klasa 8A sala Klasa 8B sala Klasa 8C sala Nr lek. Czas lekcji

0 7.10  - 7.55 0 7.10  - 7.55

1 8.00 – 8.45 religia 316 religia 316 matematyka 218 1 8.00 – 8.45

2 8.55 – 9.40 religia 316 religia 316 chemia 224 2 8.55 – 9.40

3 9.50 – 10.35 matematyka 218 matematyka 106 język polski 321 3 9.50 – 10.35

4 10.45 – 11.30 geografia 321 matematyka 106 biologia 219 4 10.45 – 11.30

5 11.45 – 12.30 chemia 223 fizyka 224 historia 125 5 11.45 – 12.30

6 12.45 – 13.30 język polski 218 WOS 125 fizyka 224 6 12.45 – 13.30

7 13.45 – 14.30 EDB 362 język angielski 106 WOS 125 7 13.45 – 14.30

8 14.45 – 15.30 8 14.45 – 15.30

9 15.35 – 16.20 9 15.35 – 16.20

10 16.25 – 17.10 10 16.25 – 17.10

CZWARTEK CZWARTEK

Nr lek. Czas lekcji Klasa 8A sala Klasa 8B sala Klasa 8C sala Nr lek. Czas lekcji

0 7.10  - 7.55 0 7.10  - 7.55

1 8.00 – 8.45 język angielski 106 EDB 124 1 8.00 – 8.45

2 8.55 – 9.40 matematyka 218 język angielski 106 w-f 2 8.55 – 9.40

3 9.50 – 10.35 matematyka 218 matematyka 316 w-f 3 9.50 – 10.35

4 10.45 – 11.30 historia 223 język polski 320 matematyka 218 4 10.45 – 11.30

5 11.45 – 12.30 język polski 320 chemia 224 matematyka 218 5 11.45 – 12.30

6 12.45 – 13.30 język polski 320 geografia 125 język angielski 106 6 12.45 – 13.30

7 13.45 – 14.30 godzina wychowawcza 125 język polski 320 7 13.45 – 14.30

8 14.45 – 15.30 geografia 125 8 14.45 – 15.30

9 15.35 – 16.20 9 15.35 – 16.20

10 16.25 – 17.10 10 16.25 – 17.10

PIĄTEK PIĄTEK

Nr lek. Czas lekcji Klasa 8A sala Klasa 8B sala Klasa 8C sala Nr lek. Czas lekcji

0 7.10  - 7.55 0 7.10  - 7.55

1 8.00 – 8.45 język angielski 305 mat. zdw/E8 124 w-f ch 1 8.00 – 8.45

2 8.55 – 9.40 chemia 224 język angielski 305 w-f basen ch 2 8.55 – 9.40

3 9.50 – 10.35 WOS 321 historia 125 chemia 224 3 9.50 – 10.35

4 10.45 – 11.30 historia 316 język polski 317 język angielski 106 4 10.45 – 11.30

5 11.45 – 12.30 w-f fizyka 224 informatyka 318 5 11.45 – 12.30

6 12.45 – 13.30 w-f WOS 125 historia 223 6 12.45 – 13.30

7 13.45 – 14.30 fizyka 224 zaj. z wychowawcą 219 7 13.45 – 14.30

8 14.45 – 15.30 8 14.45 – 15.30

9 15.35 – 16.20 9 15.35 – 16.20

10 16.25 – 17.10 10 16.25 – 17.10
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